
 2/2 

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Erik Škvařil 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Martin Ficek 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce:  Historie a současnost sboru jednotky dobrovolných hasičů 

v obci Valašské Klobouky 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
 X     

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Z názvu práce by se dalo usuzovat, že se zabývá historií a stručným popisem současnosti. To 

je ovšem zdání, neboť se ve skutečnosti zabývá analýzou jednotky sboru dobrovolných 

hasičů. Název práce by mohl být přesnější.. 

Práce má srozumitelně definovány cíle a metodiku jejích naplnění. Autor prokazuje výbornou 

znalost práce se zdroji a literaturou. Z hlediska jazykového je tato na vysoké úrovni a je velmi 

čtivá, nicméně obsahuje větší množství formálních nedostatků, jako jsou samohlásky na konci 

řádku. 

Obzvláště lze ocenit podrobný popis oblasti, ve které jednotka sboru dobrovolných hasičů 

působí.  

 



 2/2 

 

 

 

 

 

 

Práce a její cíle jsou na dostatečné úrovni, tedy úrovni Bc. práce, nicméně naplnění cílů lze 

hodnotit jako poměrně povrchní. Bude-li student ve studiích pokračovat, navrhuji 

problematiku podrobněji rozpracovat a zaměřit se na to, jaké konkrétní vybavení by bylo 

vhodné pořídit pro JSDH. Také by bylo zajímavé mít srovnání, co navrhují pořídit členové 

jednotky sboru dobrovolných hasičů a co členové hasičského záchranného sboru. Práci 

doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaké vybavení navrhujete pořídit pro jednotku sboru dobrovolných hasičů? 

2. V 1. dotazníku pokládáte otázku: Viděli jste jednotku sboru dobrovolných hasičů vaší 

obce při provádění zásahu? Je táhle otázka relevantní? Opravdu je důležité, aby 

obyvatelstvo vnímalo při zásahu jednotku sboru dobrovolných hasičů? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23. 6. 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


